
Uchwała Nr 26/345/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 
 
w sprawie nabycia od Gminy Miejskiej Węgorzewo w trybie bezprzetargowym po 
obniżonej cenie, na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego, nieruchomości 
gruntowej położonej w Węgorzewie przy ul. Generała Józefa Bema 12, 
obejmującej działki o numerze ewidencyjnym 471/1 i 445/1 o łącznej 
powierzchni 0,5348 ha zabudowanej budynkiem poszkolnym o powierzchni 
użytkowej 1 068 m2. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i 2 uchwały 
Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 
r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania 
aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Województwo Warmińsko-Mazurskie nabędzie od Gminy Miejskiej Węgorzewo po 
obniżonej cenie – za kwotę 1 350 000,00 zł, nieruchomość gruntową położoną 
w Węgorzewie przy ul. Generała Józefa Bema 12, obejmującą działki o numerze 
ewidencyjnym 471/1 i 445/1 o łącznej powierzchni 0,5348 ha, zabudowane budynkiem 
poszkolnym o powierzchni użytkowej 1 068 m2. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 


